檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：府教特字第1070321293號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(電子檔1個)(0321293A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本縣九年一貫課程性別平等教育議題教學輔導團辦理

《拒絕#Me too再發生》研習計畫，請各校依計畫推薦導

師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據彰化縣107學年度精進國民中小學教師教學專業與課

程品質整體推動計畫九年一貫課程教學輔導團性別平等教

育議題輔導小組《拒絕#Me too再發生》實施計畫辦理。

二、旨揭計畫訂於107年10月11日(星期四)上午9時至下午4時3

0分，假頂番國小活動中心辦理。

三、全程參與之教師核予教師研習時數6小時。

四、請貴校核予本案參與人員公(差)假登記，本場次名額為60

位。

五、本案聯絡人：頂番國小陳佳怜組長04-7711433分機705。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心(含附件)、本府教育處 2018-09-12
15:06:05

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070003902

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/09/13

■■■■■■■有附件